23.10.2020г.№147
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ С 01 НОЯБРЯ 2020ГОДА
В связи с производственной необходимостью, на основании Устава Атагайского муниципального образования:

1. Ввести в штатное расписание с 01.11.2020 г. 1 штатную единицу «заведующий хозяйством».
2. Утвердить штатное расписание в новой редакции на период с 01.11 2020г. (прилагается).
3. Постановление администрации Атагайского муниципального образования от 26.12.2019г. № 257 «Об утверждении штатного расписания администрации Атагайского муниципального образования-администрации городского поселения с 01 декабря 2019года» признать утратившим силу с 01.11.2020 года.
4. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Атагайского городского поселения» и на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.

          5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Атагайского

муниципального образования                                                                                            В.В. Жукова